
 
Uchwała nr 443/III/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 24 marca 2025 r. 

 
 

  w sprawie: zatwierdzenia protokołu Komisji ds. Odznaczeń                                                                     
oraz wniosków na odznaki honorowe i okolicznościowe PZW 

 

 
Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
  

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza Protokół nr 1/2025 z dnia 20 marca 2025 r. Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń w sprawie 
nadania odznak honorowych i okolicznościowych PZW dla członków Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz medali „Za działalność dla Mazowieckiego 
Wędkarstwa” zgodnie z przysługującym limitem krajowym. 
 

2. Występuje o nadanie odznak pozytywnie zaopiniowanych przez Okręgową Komisję ds. Odznaczeń,  
do Głównej Komisji Odznak ZG PZW, zgodnie z przysługującym podziałem krajowym. 

 

3. Występuje o nadanie medali „Za wybitne osiągnięcia w sporcie wędkarskim”, zgodnie z zasadami                 
i trybem przyznawania medalu, określonymi w „Zasadach organizacji sportu wędkarskiego”.  

 
§ 2 

 
Protokół oraz imienna lista o nadanie odznak związkowych, medali ZG PZW, OM PZW oraz medali                          
„Za wybitne osiągnięcia w sporcie wędkarskim’, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                                                                Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
             Edward Dygudaj                                                                                               Piotr Kołodziejek
                        

 

 
 

 



 
Uchwała nr 444/III/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 24 marca 2025 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia cennika usług Ośrodka w Lubieszewie w 2025 roku 

 
Na podstawie § 47 pkt. 21) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                        

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiej w Warszawie 
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza cennik usług Ośrodka w Lubieszewie w 2025 roku, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                      Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 
               
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 44/III/2025    

Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie   
 z dnia 24 marca 2025 r. 

 

CENNIK OŚRODKA W LUBIESZEWIE 2025 ROK 
 

NOCLEGI 
1. NOCLEG ZA OSOBĘ / DOBA (POWYŻEJ 3 DÓB) 40,00 zł 
2. NOCLEG ZA OSOBĘ / DOBA (DO 3 DÓB) 50,00 zł 
3. 
4. 

NOCLEG W POŁÓWCE DOMKU / DOBA 
KAŻDA KOLEJNA OSOBA W DOMKU POW. 2 OSÓB 

50,00 zł 

5. NOCLEG W POŁÓWCE DOMKU (1 OSOBOA / DOBA) 65,00 zł 
6. NOCLEG ZA DZIECKO DO 5 LAT bezpłatnie 
7. OSOBY POSTRONNE PRZEBYWJĄCE NA TERENIE OŚRODKA (ZA DZIEŃ) 10,00 zł 

WYPOŻYCZALNIA ŁODZI 
1. ŁÓDŹ WĘDKARSKA – WYPOŻYCZENIE NA TYDZIEŃ 150,00 zł 
2. ŁÓDŹ WĘDKARSKA – POWYZEJ TYGODNIA (ZA TYDZIEŃ) 120,00 zł 
3. ŁÓDŹ WĘDKARSKA – WYPOŻYCZENIA NA DZIEŃ 50,00 zł 
4. ŁÓDŹ WĘDKARSKA – WYPOŻYCZENIE NA GODZINĘ 10,00 zł 
5. USZKODZEIE ŁODZI – NAPRAWY, WYCENA GOSPODARZA LUB WARSZTAT 

NAPRAWCZY 
X 

6. ZGUBIENIE CIĘŻARKA KOTWICZEGO 250,00 zł 
7. ZGUBIENIE LINKI D CIEŻARKA KOTWICZEGO 150,00 zł 
8. ZGUBIENIE WIOSŁA 150, 00 zł 

POZOSTAŁE 
1. OPŁATA ZA OSOBĘ NA POLU NAMIOTOWYM / DOBA 10,00 zł 
2. OPŁATA ZA NAMIOT NA POLU NAMIOTOWYM / DOBA 20,00 zł 
3. OPŁATA ZA PRZYCZEPĘ NA POLU NAMIOTOWYM / DOBA 40,00 zł 
4. OPŁATA ZA PARKOWANIE 1 AUTA PRZY DOMKU GRATIS / 2 AUTO / DOBA 10,00 zł 
5. OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z ZAMRAŻAREK / TYDZIEŃ 15,00 zł 
6. OPŁATA ZA PARKING NIESTRZEŻONY NA POLU NAMIOTOWYM / DOBA 10,00 zł 
7. RYCZAŁT ZA KORZYSTANIE Z ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POLU 

NAMIOTOWYM / JEDNO GNIAZDO 
15,00 zł 

8. KORZYSTANIE Z SANITARIATÓW W OŚRODKU NA POLU NAMIOTOWYM                  
(WC, UMYWALKA, PRYSZNIC) 

5 zł 

 
UWAGI DO CENNIKA  
 
1) Uczestnicy wczasów wędkarskich nie płacą za parkowanie aut na parkingu (miejsce wyznacza 

gospodarz ośrodka). Nie dotyczy pola namiotowego. 
2) Zadatek należy wpłacić najpóźniej na trzy tygodnie przed rozpoczęciem turnusu; w przypadku 

rezygnacji wpłacona kwota nie podlega zwrotowi. 
3) Właściciel psa odpowiada za szkody wyrządzone przez psa osobom przebywającym na terenie 

Ośrodka oraz na polu namiotowym, a także za zanieczyszczenie terenu przez psa. 
4) Kontakt do Gospodarza - Krzysztof Kozłowski tel. 532 441 511 

 
  WSZYSTKIE PODANE WYŻEJ CENY ZAWIERAJĄ PODATEK VAT I W KAŻDYM CZASIE MOGĄ ULEC ZMIANIE 
 
 

 
 



 
Uchwała nr 445/III/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 24 marca 2025 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na użycie zanęt w ilości zgodnej z „Zasadami Organizacji Sportu 

Wędkarskiego” podczas zawodów w dyscyplinie Feeder  
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na użycie zanęt w ilości zgodnej z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego podczas 
zawodów w dyscyplinie Feeder organizowanych przez Okręg Mazowiecki Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie w dniu 6.04.2025 r., na zbiorniku Wykrot koło Myszyńca 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
Wiceprezes Z.O. ds. Sportu i Młodzieży                           Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
              Daniel Sobczak                                   Piotr Kołodziejek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 446/III/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 24 marca 2025 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydatkowanie środków na naprawę grobli                                           
na stawach Talar w Ldzaniu 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r,                                                                                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na wydatkowanie środków na naprawę grobli na stawach Talar w Ldzaniu do kwoty                        
nie przekraczającej 25 000 PLN. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi oraz Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

     Radosław Czajkowski                                                                     Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 447/III/2025 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 24 marca 2025 r. 
  

w sprawie: zatwierdzenia listy Strażników Społecznej Straży Rybackiej upoważnionych              
do skorzystania z ulgi w składce na ochronę i zagospodarowanie wód w 2025 roku 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.                                                           

w oparciu o Uchwałę nr 390/X/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                

z dnia 30 października 2024 r. 
 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Na wniosek Komisji ds. Ochrony Wód przyznaje zniżkę dla aktywnych strażników Społecznej Straży 
Rybackiej z 3 letnim stażem należących do Grup Terenowych przy Kołach OM PZW, posiadających 
ważną legitymację Społecznej Straży Rybackiej oraz członkostwo w Okręgu Mazowieckim PZW. 
 

 § 2 
  

Zobowiązuje się Skarbników Kół do wydania znaczków składki członkowskiej na ochronę                                                
i zagospodarowanie wód z ulgą III dla strażników Społecznej Straży Rybackiej tylko i wyłącznie                               
po okazaniu legitymacji Społecznej Straży Rybackiej ważnej na 2025 rok. 
 

§ 3 
Imienna lista aktywnych strażników Społecznej Straży Rybackiej z 3 letnim stażem w Okręgu 
Mazowieckim PZW upoważnionych do skorzystania z ulgi III stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                Wiceprezes Z.O.                                                                            Prezes Zarządu Okręgu  
ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód   
 
 
                 Dariusz Ferens                                                                                           Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 

 


